REQUERIMENTO Nº ________/2008
(Do Sr. Paulo Abi-Ackel – PSDB/MG)

                                                                           Requer urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº. 1911, de 2007.

               Senhor Presidente,

                Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei nº. 1911, de 2007,
que autoriza o Poder Executivo a alterar a razão social da Companhia de Desenvolvimento do
Vale do São Francisco - CODEVASF, nos termos que especifica, e dá outras providencias.

Sala das Sessões, em         de                    de 2008.

                                               Deputado PAULO ABI-ACKEL
PSDB/MG

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________